
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  
Realizace soutěže je finančně podpořena 

Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy a Olomouckým krajem. 

 

Název soutěže: Okresní finále – VOLEJBAL         

Kategorie: V. – dívky         

Místo konání: Gymnázium Šumperk          

Datum konání: 05.10.2023         

              

              

Pořadí Škola Číslo 1 2 3 4 5 
Body 
3,1 

Poměr 
setů 

Poměr 
míčů 

3 
SOŠ 

Šumperk 
1 X 

0:2 
34:50 

2:0 
50:28 

2:0 
51:41 

0:2 
54:43 

6 4:4 189:162 

2 
 

Gymnázium Zábřeh 
2 

2:0 
50:34 

X 
2:0 

50:23 
1:1 

47:39 
0:2 

28:50 
7 5:3 175:146 

5 
VOŠ a SPŠ 
Šumperk 

3 
0:2 

28:50 
0:2 

23:50 
X 

0:2 
41:50 

0:2 
32:50 

0 0:8 124:200 

4 
 

Gymnázium Šumperk 
4 

0:2 
41:51 

1:1 
39:47 

2:0 
50:41 

X 
0:2 

39:52 
4 3:5 169:191 

1 
OA 

Šumperk 
5 

2:0 
54:43 

2:0 
50:28 

2:0 
50:32 

2:0 
52:39 

X 12 8:0 206:142 

 


